15-02-2024 02:14:55

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Conforme informação da Associação dos Moradores do Bairro Jardim Holanda,os moradores fazem esta
solicitação tendo em vista a necessidade de transitar pelas calçadas hoje tomadas pelo mato e entulho, obrigando os
transeuntes a dividir espaço com veículos nas vias públicas.

Construção de calçadas e muros em terrenos institucionais localizados no bairro Jardim Holanda.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-05-2017

JARDIM HOLANDA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIOS EM ÁREA PÚBLICA - CONSTRUÇÃO / REFORMA Nº 5167/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

Sala das Sessões, 8 de maio de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total